
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90516/2024/SUPEL/RO

AUTORIZAÇÃO PROCESSO Nº.: 0069.003237/2024-33/SEOSP/RO

OBJETO: Construção do Novo Lar Do Idoso, no município de Porto Velho/RO.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, torna público aos
interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame
licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, atendendo solicitação do órgão demandante, tendo
em vista a necessidade da administração efetuar ajustes e correções no anteprojeto, para possíveis
alterações no edital e seus anexos. Outras informações através do e-mail: cplo@supel.ro.gov.br, bem como
presencialmente nas dependências da Superintendência Estadual de Licitações, sito a Av. Farquar, 2986,
Bairro Pedrinhas, Palácio Rio Madeira - Ed Pacaás Novos - 2º andar, CEP 76801-470, Porto Velho/RO -
Fone: (69) 3212-9243. Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos meios legais. 

Publique-se.

tendo em vista a necessidade de efetuarmos ajustes e correções no anteprojeto.

Porto Velho/RO, 03 de fevereiro de 2025.
 

ERALDA ETRA MARIA LESSA 
Pregoeira/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Eralda Etra Maria Lessa , Pregoeiro(a), em 03/02/2025, às
10:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056966264 e o código CRC 0AFE4DD0.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0069.003237/2024-33 SEI nº 0056966264

Aviso 72 (0056966264)         SEI 0069.003237/2024-33 / pg. 1

mailto:cplo.supel.ro@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 72 (0056966264)

